[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________ № _____

Об утверждении положения о порядке

и условиях предоставления в аренду

муниципального имущества из перечня

муниципального имущества Починковского

муниципального района Нижегородской области,

предоставляемого субъектам малого и среднего

предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона                                  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Починковского муниципального района Нижегородской области:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества Починковского муниципального района Нижегородской области, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Управлению делами администрации Починковского муниципального района Нижегородской области  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области В.С.Елисеева.

Глава

администрации района                                                                                    М.В.Ларин

Направлено: В.С.Елисееву – 1экз.,

                       в КУМИ – 1 экз.,

                       в управление делами – 1экз.,

                       в отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений – 1экз.,
                       в управление экономики и прогнозирования – 1экз.,

                       в дело – 2 экз.